OSNOVNA SKOLA SVETA KLARA

MRKSINA 42

OIB: 85778249664

FINANCIJSKI PLAN ZA 2024. | PROJEKCIJE ZA 2025. | 2026.

GODINU
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2024 2025 2026
Korisnik K237 OSNOVNA SKOLA SVETA KLARA 2.146.450,00 2.152.770,00 2.159.170,00
GRADSKI URED ZA OBRAZOVANJE, SPORT | MLADE 2.146.450,00 2.152.770,00 2.159.170,00
USTANOVE U OSNOVNOSKOLSKOM OBRAZOVANJU 2.146.450,00 2.152.770,00 2.159.170,00
OSNOVNA SKOLA SVETA KLARA 2.146.450,00 2.152.770,00 2.159.170,00
Izvor 1.1.3 OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD 436.580,00 442.900,00 449.300,00
P9017518 6711 Prihodi iz nadleznog proracuna za financiranje rashoda poslovanja 422.400,00 428.500,00 434.700,00
P9017519 6712 Prihodi iz nadleznog proracuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine 14.180,00 14.400,00 14.600,00
Izvor 121 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-OSNOVNO SKOLSTVO 130.100,00 130.100,00 130.100,00
P9017520 6711 Prihodi iz nadleznog proracuna za financiranje rashoda poslovanja 120.700,00 120.700,00 120.700,00
P9017521 6712 Prihodi iz nadleznog proracuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine 9.400,00 9.400,00 9.400,00
Izvor 3.1.1 VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI 6.000,00 6.000,00 6.000,00
P0005649 6615 Prihodi od pruzenih usluga 6.000,00 6.000,00 6.000,00
Izvor 431 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI 93.500,00 93.500,00 93.500,00
P0005645 6526 Ostali nespomenuti prihodi 93.500,00 93.500,00 93.500,00
Izvor 521 POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK 1.471.470,00 1.471.470,00 1.471.470,00
P0005628 6361 Tekuée pomoci proraunskim korisnicima iz proracuna koji im nije nadlezan 1.444.070,00 1.444.070,00 1.444.070,00
P9207387 6362 Kapitalne pomo¢i proracunskim korisnicima iz prora¢una koji im nije nadlezan 27.000,00 27.000,00 27.000,00
P9207924 6391 Teku¢i prijenosi izmedu proracunskih korisnika istog proracuna 400,00 400,00 400,00
Izvor 5.6.1 POMOCI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK 8.800,00 8.800,00 8.800,00
P0005631 6382 Kapitalne pomo¢i temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 0,00 0,00
P9205325 6393 Tekudi prijenosi izmedu proracunskih korisnika istog proracuna temeljem prijenosa EU sredstava 8.800,00 8.800,00 8.800,00
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2024 2025 2026
Korisnik K237 OSNOVNA SKOLA SVETA KLARA 2.146.450,00 2.152.770,00 2.159.170,00
GRADSKI URED ZA OBRAZOVANJE, SPORT | MLADE 2.146.450,00 2.152.770,00 2.159.170,00
USTANOVE U OSNOVNOSKOLSKOM OBRAZOVANJU 2.146.450,00 2.152.770,00 2.159.170,00
OSNOVNA SKOLA SVETA KLARA 2.146.450,00 2.152.770,00 2.159.170,00
Glavni program  A02 PRORACUNSKI KORISNICI 2.146.450,00 2.152.770,00 2.159.170,00
Program 3109 DJELATNOST USTANOVA OSNOVNOG SKOLSTVA 2.146.450,00 2.152.770,00 2.159.170,00
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REDOVNA DJELATNOST PRORACUNSKIH KORISNIKA
OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Energija

Zdravstvene i veterinarske usluge
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PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI
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Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK

Pla¢e za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Zdravstvene i veterinarske usluge

Knjige

PRODUZENI BORAVAK

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Place za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni zivot
PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI
Pla¢e za redovan rad

Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje
NABAVA DRUGIH OBRAZOVNIH MATERIJALA
OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Naknade gradanima i ku¢anstvima u naravi

POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK

Naknade gradanima i ku¢anstvima u naravi
SUFINANCIRANJE PREHRANE

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Materijal i sirovine

Sitni inventar i auto gume

Uredska oprema i namjestaj

Uredaiji, strojevi i oprema za ostale namjene
PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI
Materijal i sirovine

POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK

Materijal i sirovine

IZVANNASTAVNE | OSTALE AKTIVNOSTI

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Usluge telefona, poste i prijevoza

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

SKOLA U PRIRODI

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

VIKENDOM U SPORTSKE DVORANE
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OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Plaée za redovan rad

Doprinosi za zdravstveno osiguranje

POMOCNICI U NASTAVI

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Pla¢e za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za zdravstveno osiguranje

Sluzbena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Intelektualne i osobne usluge

GRADANSKI ODGOJ

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Pla¢e za redovan rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
ODRZAVANJE | OPREMANJE OSNOVNIH SKOLA

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

Poslovni objekti

Uredska oprema i namjestaj

Sportska i glazbena oprema

Knjige

DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-OSNOVNO SKOLSTVO
Poslovni objekti

Uredska oprema i namjestaj

Uredaiji, strojevi i oprema za ostale namjene

POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK

Knjige

SKOLSKA SHEMA VOCE, POVRCE | MLIJECNI PROIZVODI
POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK

Materijal i sirovine

POMOCI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK
Materijal i sirovine

BESPLATNE MENSTRUALNE POTREPSTINE

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Tekuce donacije u naravi

POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK

Tekuce donacije u naravi

Stranica 4 od 4

0,00

0,00

0,00
117.800,00
117.800,00
50.100,00
7.800,00
8.300,00
100,00
3.000,00
48.500,00
2.800,00
2.800,00
1.800,00
300,00
700,00
30.080,00

20.680,00
13.700,00
0,00
5.500,00
0,00
1.480,00
9.400,00
0,00
5.400,00
4.000,00
0,00
0,00
9.200,00
400,00
400,00
8.800,00
8.800,00
2.070,00
500,00
500,00
1.570,00
1.570,00

0,00

0,00

0,00
119.500,00
119.500,00
50.900,00
7.900,00
8.400,00
100,00
3.000,00
49.200,00
2.800,00
2.800,00
1.800,00
300,00
700,00
30.400,00

21.000,00
13.900,00
0,00
5.600,00
0,00
1.500,00
9.400,00
0,00
5.400,00
4.000,00
0,00
0,00
9.200,00
400,00
400,00
8.800,00
8.800,00
2.070,00
500,00
500,00
1.570,00
1.570,00

0,00

0,00

0,00
121.200,00
121.200,00
51.700,00
8.000,00
8.500,00
100,00
3.000,00
49.900,00
2.800,00
2.800,00
1.800,00
300,00
700,00
30.700,00

21.300,00
14.100,00
0,00
5.700,00
0,00
1.500,00
9.400,00
0,00
5.400,00
4.000,00
0,00
0,00
9.200,00
400,00
400,00
8.800,00
8.800,00
2.070,00
500,00
500,00
1.570,00
1.570,00

*QObrada LC*



